
tereza jabali (jabalika) ID 378013 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:43

PODMÍNKY PRODEJE
Snažím se na vše odpovídat, co nejdříve, ale max.do 72 hod.
 !!UPOZORNĚNÍ!! - výmluvy typu nečekané výdaje, či přihodilo mi dítě, někdo jiný a nebo já o ničem nevím neakceptuji,v
těchto případech píši okamžitě negativní hodnocen.

 PROSÍM POZOR!!- Jakékoliv povlečení raději před praním dejte namočit do octové vody,kvůli stálosti barev!!

 •Reklamace:
 záruka se vztahuje pouze na výrobní vady, nevztahuje se na vady běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku,
manipulací a skladováním. Zboží vráťte ve stavu, v jakém bylo zakoupeno, tzn. v originálním balení .Po překontrolování zboží
Vám bude zaslané nové nebo vráceny peníze, částka za poštovné se nevrací.Reklamaci po vyprání zboží ,či na základě
nespokojenosti materiálu neakceptuji!

 Pokud balíček příjde poškozený - potrhaný, pomačkaný atd, tak ho prosím otevřete přímo před pošťačkou, či na poště a
případně hned reklamujte, protože tyto reklamace já vyřídit nemohu - to musí příjemce! Zboží II.jakosti nelze reklamovat!

 DĚKUJU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

